tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako pevná 
cena v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších zmien a doplnkov: 

a) dodávka a realizácia podľa bodu 2.1.a) vo výške odbytového rozpočtu podľa Prílohy č. 2 a 
činí celkom bez DPH 473 418,30 EUR, cena s DPH celkom 568 101,96 EUR, slovom 
päťstošesťdesiatosemtisíc stojeden Eur, deväťdesiatšesť eurocentov. 

4.2.Cenu za predmet plnenia, podľa čl. IV., ods. 4.1.tejto zmluvy, dojednanú v tejto zmluve, 
zhotoviteľ vyfakturuje objednávateľovi po zrealizovaní prác jednotlivých ucelených častí 
(objektov SO a podobjektov A1-A7) na základe súpisu vykonaných dodávok a prác